ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO GRANDE

Rua Irmãos Biff, nº 50, Centro, Morro Grande/SC, CEP 88.925-000 - Fone: (48) 3544-0016 - adm@morrogrande.sc.gov.br - www.morrogrande.sc.gov.br

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2024

O Prefeito Municipal de Morro Grande/SC, Sr. Clélio Daniel Olivo, no uso de suas atribuições

legais e na forma do Edital nº 01/2024, HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado

para ocupação dos cargos de Professor de Geografia e Professor de Italiano, e torna público o resultado

definitivo, conforme classificação abaixo:

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Posição Candidato (a) Pontuação Resultado

1º ALDIERIS ANIBAL DE QUADROS 4,25 CLASSIFICADO

2º MONIZE BONFANTE LAURINDO JANUÁRIO 3,0 CLASSIFICADO

3° ADELE MARTINEZ DE LUCA 0,5 CLASSIFICADO

CARGO: PROFESSOR DE ITALIANO

Posição Candidato (a) Pontuação Resultado

1º ANDREIA SILVESTRE DANIEL 1,5 CLASSIFICADO

2º ROMANNA DA SILVA MATEUS 0,75 CLASSIFICADO

3° MARIA LUIZA GOMES SCARPATI 0,5 CLASSIFICADO

Morro Grande/SC, 05 de fevereiro de 2024.

CLÉLIO DANIEL OLIVO

Prefeito Municipal

mailto:adm@morrogrande.sc.gov.br